[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙРАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          2016года

                №
                                                                               пос. Кез
Об       утверждении        Административного

регламента предоставления   муниципальной

услуги «   Бесплатное предоставление земельных

участков гражданам в соответствии с Законами

Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. № 68-РЗ

и (или) от 30 июня 2011 года № 32- РЗ » в новой редакции.
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ, Федеральным законом от 01 декабря 2014 года №419-ФЗ, Уставом муниципального образования «Кезский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами

Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32- РЗ» (приложение ) в новой редакции.
2.Опубликовать настоящий Административный регламент на сайте муниципального образования «Кезский район» kez.udmurt.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Административного регламента возложить на начальника отдел имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кезский район» Снигиреву С.В.

            4. Отменить постановления Администрации муниципального образования «Кезский район» от 29.07.2014 г. № 956  «Об       утверждении        Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «   Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами  Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. № 68-РЗ»

Глава Администрации

муниципального образования
« Кезский район»                                                                                                        И.О.Богданов

Проект подготовлен:
Начальник отдела имущественных отношений                                                     С.В.Снигирева    Разослать: адм.-2,ОИО – 2
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕНИЯ  АНТИКОРРУПЦИОННОЙ  ЭКСПЕРТИЗЫ

НА ПРОЕКТЫ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ

	1
	Реквизиты проекта правового акта, представленного на экспертизу
	Об       утверждении        Административного

регламента предоставления   муниципальной

услуги     «Бесплатное предоставление земельных

участков гражданам в соответствии с Законами

Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. № 68-РЗи (или) от 30 июня 2011 года № 32- РЗ »

	2
	Дата поступления проекта на экспертизу

	3
	Дата проведения  экспертизы

	4
	Место проведения экспертизы
	Отдел правовой работы Аппарата Главы МО, Районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Кезский район»

	5
	 ФИО и должность эксперта
	Начальник отдела правовой работы

Иванова Надежда Иосифовна

	6
	Основание для проведения экспертизы
	Ч.5 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Кезский район» и их проектов

	7
	Перечень выявленных коррупционных факторов и проявлений коррупциогенности

	8
	Предложения о способах ликвидации  коррупционных факторов и проявлений коррупциогенности

________________________                   _________________________________

                    (подпись эксперта)                                 (дата подписания заключения

СПРАВКА

о согласовании  проекта постановления

Администрации муниципального образования «Кезский район»
Содержание проекта: «  Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами  Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32- РЗ »
С проектом ознакомлен:

	Должность руководителя
	Фамилия и инициалы
	Подпись,

дата
	Примечание

Глава МО «Кезский район»                                   Князев П.Е.
Проект согласовали:

	Должность руководителя
	Фамилия и инициалы
	Подпись,

дата
	Примечание

Заместитель главы Администрации
МО «Кезский район»

Опарина Н.А.

Руководитель Аппарата Главы МО,

Районного Совета депутатов

и Администрации МО «Кезский район»
Тетерина В.К.

Начальник отдела правовой

работы  Аппарата Главы МО,

Районного Совета депутатов

и Администрации МО «Кезский район»

 Иванова Н.И.
Начальник отдела архитектуры                              Тронина Г.А.
Директор МАУ «МФЦ в Кезском районе»
 Ефремов Д.А.